

A120-1226/15/SK

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_1

Dot.: postępowania nr A120-211-134/15/SK - **Sukcesywna dostawa gazów technicznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Gdańskiego.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 21.08.2015r.

Pytanie 1/1

poz. nr 3- czy Zamawiający zaakceptuje butle o poj. 127L, zawartość amoniaku 60kg

Odpowiedź na pytanie 1/1

Nie /za duże pojemniki/

Pytanie 2/1

poz. nr 12- czy Zamawiający zaakceptuje hel o parametrach:

THC < 0.1 ppm

CO+CO2 < 0.5 ppm

H2O < 0.02 ppm

O2 < 0.01 ppm

N2 < 1 ppm

Odpowiedź na pytanie 2/1

Nie /tylko o czystości 99,9999% /

Pytanie 3/1

poz. nr 13- czy Zamawiający zaakceptuje metan o parametrach CnHm 0,5 PPM

N2 4 PPM

H2O 1 PPM

O2 0,5 PPM

CO2 0,5 PPM

Odpowiedź na pytanie 3/1

nie /ma być o czystości 99,9999%/

Pytanie 4/1

poz. nr 14 czy Zamawiający zaakceptuje butle 40l 150bar, zawartość gazu 6m3

Odpowiedź na pytanie 4/1

tak

Pytanie 5/1

poz. nr 18 – czy Zamawiający zaakceptuje tlen o parametrach THC < 0.1 ppm

CO+CO2 < 0.1 ppm

H2O < 0.5 ppm

N2 < 0.4 ppm

H2 < 0.1 ppm

Odpowiedź na pytanie 5/1

nie /ma być o czystości 99,9999%/

Pytanie 6/1

poz. nr 19 czy Zamawiający zaakceptuje butle 40l 150bar, zawartość gazu 5.54m3

Odpowiedź na pytanie 6/1

tak

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej
SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Sławomir Krol